
.
Planilla Electrónica de Plazas Activas

  

República de Honduras

24/09/2024 11:55:02
2024Gestión: 

r_pla_planilla_transparencia
Mes de Septiempre 2024

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE SERVICIO CIVIL

Impreso por: SARGUIJO3 PROD
Página 1 de 1

 001

 004

Estructura Organica

Estructura Organica

DESPACHO DE LA SECRETARIA EJECUTIVA

GERENCIA ADMINISTRATIVA

4

6

1

2

División

División

División

División

DIRECCION DE MODERNIZACION DE LA TECNOLIGIA

DIRECCION DE EVALUACION DE LA FUNCION PUBLICA

SUBGERENCIA DE PRESUPUESTO

SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

3

1

1

Departamento

Departamento

Departamento

DEPARTAMENTO DE REGISTRO Y ESTADISTICA DE LOS SERVIDORES PUBLICOS

UNIDAD DE RECLUTAMIENTO E INCORPORACION A LA FUNCION PUBLICA

UNIDAD DE BIENES NACIONALES

 000024

 000024

 000024

 000024

 000024

COORDINADOR DE REGISTRO DE ACCIONES DE PERSONAL

TECNICO DE EVALUACION

TECNICO DE EVALUACION

INSPECTORA DE BIENES I

ASISTENTE DE PERSONAL

 38,000.00

 25,000.00

 22,500.00

 22,600.00

 25,600.00

 36,860.00

 23,827.89

 21,390.39

 22,035.00

 24,960.00

Sueldo Mensual Sueldo NetoDescripción del PuestoPlanilla Fecha Ingreso - Acuerdo Pagos Asociados

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00


