

## ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE SERVICIO CIVIL Planilla Electrónica de Plazas Activas

Mes de Septiempre 2024

24/09/2024 11:55:02

Gestión: 2024
r\_pla\_planilla\_transparencia
Página 1 de 1

**PROD** 

Planilla	Descripción del Puesto			Fecha Ingreso - Acuerdo	Sueldo Mensual	Sueldo Neto	Pagos Asociados
Estructura Organica 001 DESPACHO DE LA SECRETARIA EJECUTIVA							
	División	4	DIRECCION DE MODERNIZACION DE LA TECNO	LIGIA			
	Departamento	3	DEPARTAMENTO DE REGISTRO Y ESTADISTICA DE LO	OS SERVIDORES PUBLICOS			
000024	COORDINADOR DE REGISTRO DE ACCIONES DE PERSONAL				38,000.00	36,860.00	0.00
	División	6	DIRECCION DE EVALUACION DE LA FUNCION P	UBLICA			
	Departamento	1	UNIDAD DE RECLUTAMIENTO E INCORPORACION A LA	A FUNCION PUBLICA			
000024	TECNICO DE EVALUACIO	N			25,000.00	23,827.89	0.00
000024	TECNICO DE EVALUACIO	N			22,500.00	21,390.39	0.00
Estructura Organica 004 GERENCIA ADMINISTRATIVA		GERENCIA ADMINISTRATIVA					
	División	1	SUBGERENCIA DE PRESUPUESTO				
	Departamento	1	UNIDAD DE BIENES NACIONALES				
000024	INSPECTORA DE BIENES	I			22,600.00	22,035.00	0.00
	División	2	SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS				
000024	ASISTENTE DE PERSONA	۱L			25,600.00	24,960.00	0.00